
居宅介護支援事業所　関係者各位
地域包括支援センター　関係者各位

医療法人社団自靖会

現在の空き状況

ご依頼・ご相談・何でもお気軽に下記連絡先までお問い合わせ下さい。

　ＴＥＬ：０３－５６６１－３８６６
　ＦＡＸ：０３－３６７４－７０２８

○・・空きあり　　×・・空きなし

窓口：髙木・米田

（9：00～17：30）

×

15：45～

16：45
○ ○ × × ×

×

10：45～

11：45
×

×

14：30～

15：30
× ○ × × ○

13：15～

14：15
× ○ × × ○

× ×

土

9：30～

10：30
○ × × ×

×

月 火 水

× ×

令和元年9月吉日

訪問看護ステーションあいゆう
   　管理者　姜正義

現在の空き情報のご案内

拝啓　時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度現在の空き情報についてご案内申し上げます。
病院から退院後継続してリハビリを受けたい方や、専門的なリハビリを受け
たい方がいらっしゃいましたらお気軽に相談ください。
言語聴覚士の訪問利用枠に若干の空きがございます。是非ご利用ください。

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

× ○

　　　　　敬具

記

木 金


